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PLAN COPESCO
COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESQ DE SELECCION- N* 006-2021-PLANCOPESCO/GAC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DEL SERVICIO ESPECIFICO DE AUDITOR BAJO EL REGIMEN LABORAL DECRETO LEGISLATIVO N728 PARA £L ORGANG DE CONTROL INSTITUCIONAL DEL PLAN COPESCO

CPESE@

AREA USUARIA: ORGANG DE CONTROL INSTITUCIONAL

CARGO: AUDITOR CONTABLE

_ CODIGO DE
N AP
ELLIDOS NOMBRES DNI CARED OBSERVACIONES. CoNDiCON
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
1 [AG b 434 .
UILAR YANQUI KAREN ELIANA 60021 OC1-AC DESCALIFICADO
NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
2 |ALBINES BAYONA OSCAR ALBERTO 71329105 0CI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALFICADO
3 |ALVARADO ESPINOZA RUTH NOEMI 43107591 0CI-AC CAUFICA
4 [ANAYA SEGOVIA FLOR LIZETH 73248355 0CI-AC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
S [ANCCOGOMEZ YOVANA 01344807 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCAUFICADO
6 |ANTIVO MENDOZA DENYSE LUCERO 73482787 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
7 |APAZA RAMOS DIDANIA PATRICIA 44744676 0CI-AC NO FIRMO NI FOLIO EL D1, ¥ NO HAY FOUACION DE FORMA CONTINUA DESCAUFICADO
8 |ARAGON MAMANI ALBA 23984758 NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA LEGIBLE DESCALIFICADO
OCI-AC
9 |ARANIBAR ROQUE KAROL MIRELIA 71791786 NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
10 |BARRIO RIVERA CORINA 46927879 0Cl-AC NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
11 [CALDERON HUAMANI TANIA 46927733 OCI-AC NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
12 |CALISAYA CHURA FANY 45836694 0CI-AC DESCAUFICADO
NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS
13 |CARRANZA ALEGRE CESAR EDGARDO 70377674 OCt-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
14 |CARRENO QUISPE CASIANO ADOLFO 08314054 OCHAC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
15 |CARRERA MEZA LUIS ENRIQUE 40115397 OCI-AC NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICACO
16 |CASTILLO GONZALEZ JUAN JOSE 41896892 ocI-AC NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
17 |[CASTRO VEGA KARLA VERENISSE 43464991 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
18 |CHECYA ALATA MARIA SOLEDAD 42380907 oCH-AC CALIFICA
19 |CHOQUEHUANCA PORTILLA YENY 41059825 OCHAC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
20 |CHUNGA QUISPE JURBY ORLANDO 48174601 OC-AC NO CONSIGNA APELLICOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11! DESCALIFICADO
NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Iil
21 |corpus REAL NATALIA 41383292 oa-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSQ DESCALIFICADO
NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS
22 |DAMIAN MONZON GYPSY 70072545 OCI-AC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO €N LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES
23 |DAVILA MONDRAGON FLOR MILAGROS 70051369 OCI-AC DESCALIFICADO
NO CONSIGNA APELLIOOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 111
24 |DIAZ CACERES SOLANGE BETSY 42942545 0CI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
25 |DIAZ DEL SOLAR MARYELINNG GUISSEBELL 72895307 OCI-AC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
26 |DINOS CHAUCA CARMEN ELENA 43923371 OCI-AC NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
\ I E SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
27 |ESCOBEDO ORTIZ JESSICA HELLEN ISABELY 70309255 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QU
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO
NO CALIFICA
28 |ESPEJO BAUSCH VIVIAN ROCIO 23929354 OCI-AC

NO ACREDITA CURSO EN CONTROL GUBERNAMENTAL
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PLAN COPESCO
COMUNICADO 001

RESULTAROS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N*006-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DEL SERVICIO ESPECIFICO DE AUDITOR BAIO EL REGIMEN LABORAL DECRETO L

Man
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EGISLATIVO N*728 PARA EL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DEL PLAN COPESCO.

N°O1 AREA USUARIA: ORGAND DE CONTROL INSTITUCIONAL
CARGO: AUDITOR CONTABLE
CODIGO DE
N° APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO OBSERVACIONES CONDICION
29 |FERNANDEZ APAZA ZENAIDA 47670609 OCIAC CALIFICA
NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN £L ANEXO |11
30 |FERRO FIGUEROA FRYNE ORIETTA 40397920 QOCI-AC DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
31 |FLOREZ CHICCORE LETIZANID VIRGINIA 48164362 0CI-AC NO ADJUNTO LOS ANEXOS 11,111y IV DESCALIFICADO
32 |GARCIA HUAMANI BERTHA STEFANNY 72006018 0CI-AC NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO CALIFICA
33 [HUAMAN JHOMAIRA DEL PILAR 44612816 OCI-AC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
34 |JAEN QUIZA HUMBERTO HAROLD 72080047 OCI-AC CALIFICA
NQ CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
35 |LAZO VERA EDGAR ENRIQUE 43861210 OCI-AC DESCALIFICADO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
36 |LEZAMA VALENCIA YOVANA 23950387 OCI-AC NO CONSIGNA APELLIDDS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ili DESCALIFICADO
37 [LUJAN ANTAYHUA PEDROQ RAUL 46012479 OC1-AC NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO lll DESCALIFICADO
38 |MACHACA HUANCA MARIELA 44775558 ©CI-AC NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
39 [MANYA CAIRO CARLOS EDUARDQ 70495841 0CI-AC NO ADJUNTA DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD DESCALIFICADO
40 [MOSTAJO VALENCIA MIGUEL ANGEL 73965241 QCl-aC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
41 |NUREZ RAMOS MIDWAR 23962352 0cl-AC NQO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
42 |PATINO MEJIA KAREN SOLEDAD 42441861 OCl-AC NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
140 CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOIA DE VIDA
43 |PAUCAR SULLCA KARINA 48825593 ©C1-AC DESCALIFICADO
NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
44 |PAUCCA GOMEZ JIM RIVELINO 40351229 0CI-AC N ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
a5 |PENA AGUIRRE RONAL 02546564 OCl-AC NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSQ DESCALIFICADO
46 |PERA ALVAREZ SANDRA KELLY 46344099 oCI-AC NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
47 |PILARES GUTIERREZ JUANA 23981120 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
4B [PONCE VARGAS SERGIO ROGEL 23930017 OCI-AC CALIFICA
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
49 [QUISPE CALLA EDITH MARILIN 42696983 OCI-AC DESCALIFICADO
NO ADJUNTA LOS ANEXQS |, II, 11 ¥ IV
S0 |QUISPE LLERENA YOMEINI EVELYN 74618285 OCI-AC CALIFICA
51 |QuISPE LOPEZ ALICIA SOLEDAD 74263251 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
52 |QUISPE QUISPE ADRIEL 24487574 0CI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
$3 |QUISPE RAMOS LUDWIN 01334247 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
5S4 |QUISPE SANCHEZ ALEX SANTIAGO 46270525 OCIAC NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE S ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
55 |QUISPE SERRANO JUAN CARLOS 41147283 OCI-AC DESCALIFICADO
NO PRESENTO ANEXQS I, I, Il y IV
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 006-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DEL SERVICIO ESPECIFICO DE AUDITOR BAJO EL REGIMEN LABORAL DECRETO LEGISLATIVO N'728 PARA EL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DEL PLAN COPESCO,

AREA USUARIA: ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

N*O1
CARGO: AUDITOR CONTABLE
N* APELLIDOS NOMBRES DNI COCDA':GOODE OBSERVACIONES CONDICION
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
56 |RAMOS PUMA NOEMI 46266001 OCI-AC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDQ, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
NO PRESENTO ANEXOS I, 11, 11y IV
57 |ROSAS PACCO HUGO RONALD 73365553 OCI-AC NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTQ EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
S8 [SALDANA GONZALEZ ESTEFFANI YASMIN 74563020 OCI-AC 23;2’:‘::;;:':”,“5 R0 OF COLEGIATURA, PORLO QUE NO AGREDITACION LA DOCUMERTACION DESCALIFICADO
53 [SANCHEZ ACHAHUI LINDSAY 44151325 OCI-AC CALIFICA
60 |SANTANDER OSNAYO SAYDA KATERIN 47491713 0CI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il
61 |SERRANO CHOQUE YEAN CARLOS 48103012 0CI-AC DESCALIFICADO
NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
62 [SIHUINCHA CCAHUANA MARY LUZ 47548264 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
63 [SUTTARAYME KORINA 71699979 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
64 [TORRES SURCO INGRID ANABEL 47621782 ©OC1-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
65 [URQUIZO OCHOA ALEXANDRA YAMELYN 73583134 ©00-AC NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1l DESCALIFICADO
66 [VALDEZ SEGURA FLOR DE LIZ 77294296 QC-AC EN EL ANEXO IV KA CONSIGNADD UNA PLAZA QUE NO SE ENCUENTRA DENTRO DEL PLAZO DESCALIFICADO
67 |VALENCIA HARARI KATHERINE VIANNEY 72322698 0CI-AC CALIFICA
68 [VASQUEZ CUTIPA CARLOS ENRIQUE 46290581 OCI-AC NO CONSIGNA APELLIDOS Y NCMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
69 |VASQUEZ RAMIREZ DIANA LIZET 45487076 OCI-AC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSQ CESCALIFICADO
70 (VILCA MAMANI JOSE TORIBIO 41548070 OU-AC CALIFICA
71 |ZUNIGA BARRIOS INDRIA STEPHANY 70872196 OCI-AC CALIFICA

£I comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de evaluacion de conocimientos se realizara en la PLATAFORMA
200M el dia JUEVES 10 DE JUNIO DEL 2021 a las 14:30 PM, en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:
« El postulante debera contar con una buena conexién a internet y un equipo electronico {computadora/laptop, teclado y un mouse, camara, audifonos o auriculares),

la institucion no se hace responsable por cualquier inconveniente que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.

« Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

« Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.

« Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi

como la presencia de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera descalificado y sera considerado como NO SE PRESENTO
NSP).

EL COMITE
CUSCO, 09 DE JUNIO DEL 2021
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